
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    47/15/VIII  

 

 

Про затвердження Програми 

заходів національного спротиву 

Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2023 рік 

 

 

Відповідно до Закону України «Про основи національного спротиву», 

Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», наказу начальника Хмельницької обласної 

військової адміністрації від 04 березня 2022 року № 23/2022-н «Про 

першочергові заходи з питань територіальної оборони», керуючись статтею 25 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму заходів національного спротиву 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2023 рік (далі – 

Програма) згідно з додатком. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) передбачити кошти на виконання заходів Програми. 

 

3. Відділу мобілізаційної та оборонної роботи виконавчого комітету 

міської ради (Василь ЗАГОРУЙКО) проінформувати про виконання Програми 

в І кварталі 2024 року. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Миколу КОШИКА. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 


